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DATA TRANSFER

Hard disk al registratore
Grabador a disco duro
Cache

Rivoluzioni al minuto

MATERIALE E DIMENSIONI
Dimensioni
Peso neto

Dimensione

CONSUMO DI ENERGIA
Lettura / Scrittura
Riposo

Via

AFFIDABILITA DEI DATI
Carica / scarica cicli

Errori di lettura

AMBIENTE

Temperatura di esercizio

technical

datasheet

K. Western Digital.
Disco rigido purple 1tb
WDTIPURZ
VIBRAZIONI
6Gb/s Riposo
TMOMB/s Lettura
64 MB Leggere e scrivere

5400

147 x 101.6 X 26 mMm
450¢g
3,5

3.3W
29W
0.4W

300000
Meno di1su10

0°C~65°C

SPECIFICHE E CARATTERISTICHE

Serie

Capacita

RUMORE
Operazione

Riposo

350 Gs
65 Gs
30Gs

Purple
1Tb

22 dBA
21dBA




