# technical datasheet



### **W.** Western Digital.

## Disco rigido purple 1 tb WD11PURZ

### **DATA TRANSFER**

Hard disk al registratore	6 Gb/s
Grabador a disco duro	110 MB/s
Cache	64 MB
Rivoluzioni al minuto	5400

#### MATERIALE E DIMENSIONI

Dimensioni	147 x 101.6 x 26 mm
Peso neto	450 g
Dimensione	3,5'

### CONSUMO DI ENERGIA

Lettura / Scrittura	3.3W
Riposo	2.9W
Via	0.4W

### AFFIDABILITÀ DEI DATI

Carica / scarica cicli	300000
Errori di lettura	Meno di 1 su 10

#### **AMBIENTE**

### VIBRAZIONI

Riposo

Lettura	65 Gs
Leggere e scrivere	30 Gs
INFORMAZIONI GENERALI	
Serie	Purple
Capacità	1 Tb
DUMAGRE	

350 Gs

### **RUMORE**

Operazione	22 dBA
Riposo	21 dBA

